[image: C:\Users\imi\Downloads\111111111111111.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                        г. Новосибирск	№ _________

О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 29.06.2015 № 1412

Руководствуясь положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 29 июня 2015 года № 1412 «Об утверждении состава и Положения о Комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся установления вида фактического использования зданий (строений, сооружений) для целей налогообложения» (далее – приказ) следующие изменения:
1.Преамбулу изложить в следующей редакции:
«Руководствуясь подпунктом 3 пункта 28 Положения о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, постановлением Правительства Новосибирской области от 22.06.2015 № 225-п «О порядке установления вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений, в отношении которых налоговая база по налогу на имущество организаций определяется как кадастровая стоимость» приказываю:».
2. В приложении № 2 к приказу:
[bookmark: _GoBack]1) исключить из состава Комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся установления вида фактического использования зданий (строений, сооружений) для целей налогообложения (далее – комиссия), Колмакову Елену Петровну;
2) включить в состав комиссии:
Миганц Марию Владимировну – главного специалиста отдела обеспечения доходов департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области, секретарь комиссии;
3) должность Дерюгина Константина Юрьевича изложить в следующей редакции:
«начальник управления муниципального имущества мэрии города Новосибирска»;
4) должность Ястребовой Любови Борисовны изложить в следующей редакции:
«начальник отдела государственной регистрации недвижимости № 2 Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области».

Руководитель департамента                                                            Р.Г. Шилохвостов

М.В. Миганц
8(383)238 60 60
image1.jpeg